

وقتی تسویه حساب نکردند چطور می‌گویند از تیم ملی بروم یا بمانم؟

## باقری: اولویتم پرسپولیس است

در روزهای گذشته صحبت‌های زیادی در خصوص کادرفنی تیم ملی مطرح شد. از انتشار اعداد و ارقام عجیب از کادرفنی تیم ملی بخصوص کریم باقری گرفته تا حضور همزمان او در تیم ملی و پرسپولیس. کریم باقری، مربی تیم ملی ایران در خصوص اینکه انتخابش پرسپولیس است یا تیم ملی؟ گفت: «پیش از این چنین بحث‌هایی مطرح نبود. ابتدا دوستان باید با ما تسویه حساب کنند و بعدا به این بحث پرداخته شود. من با تصمیم اسکوچیچ به تیم ملی آمدم اما به یک باره بحث نهادهای نظارتی مطرح شد و نمی‌دانم چرا تا دو ماه پیش، از این خبرها نبود. وقتی فدراسیون هنوز با ما تسویه حساب نکرده است، چطور باید از عقد قرارداد حرف بزنیم؟! متأسفانه برخی دوستان می‌خواهند شیطنت کنند تا به منافع شخصی‌شان برسند. چطور یک سالی که در کنار تیم ملی حضور داشتم نهادهای نظارتی نبودند و الان پیدا شده‌اند؟ به هر حال برای جایگزینی من آقای عزیزی به‌عنوان گزینه مطرح است و ایشان را به جای من می‌آورند. همه می‌دانند اولویت من پرسپولیس است و یک فصل دیگر هم با این تیم قرارداد دارم. چه من باشم یا عیسی‌زی یا شخص دیگری باعث افتخار است.»

او در خصوص انتشار قرارداداش و قهرمان نشدن پرسپولیس اظهار داشت: «آیا مربیان باشگاهی و ملی در جاهای دیگر مجانی کار می‌کنند؟! همه جا عرف است که بازیکن را مربی قرارداد امضا می‌کند و براساس آن قرارداد دستمزدش را می‌گیرد. آیا من از فدراسیون و تیم ملی خواستم که به کریم باقری پیشنهاد همکاری بدهند؟ آنهایی که قرارداد من یا دیگر اعضای کادرفنی را رسانه‌ای کردند و آن را بیرون دادند، قطعاً احمق هستند و فهم ندارند. پرسپولیس امسال کم و کاستی‌هایی داشت و قهرمان نشد، ولی از حمایت هواداران پرسپولیس تشکر و قدردانی می‌کنم.» مربی پرسپولیس در خصوص خریدهای بدبشمارگان به‌رمانش پس از پارک کردن خودروشان، بلیت تهیه می‌کردند و وارد استادیوم می‌شدند. حالا با گذشت ۲ دهه، از نگاه من که کمتر به استادیوم می‌روم نه تنها پیشرفتی حاصل نشده بلکه حتی همان شیوه معمول سنتی و تا حدودی قابل قبول آن روزها هم وجود ندارد. بازی دو تیم استقلال تهران و آلومینیوم‌ارک قرار بود ساعت ۲۱:۱۵ آغاز شود. ساعت ۲۰ دقیقه به ۹ شب جلوی در شرقی استادیوم آزادی رسیدم، اما دریغ از نظم و برنامه. نه هیچ‌کدام از پارکینگ‌ها باز بود و نه جایی برای پارک کردن خودروها. تنها ترافیک بود و گر خورند خودروها. بعد از ۴۰ دقیقه به ناچار خودروام را جلوی خروجی ایستگاه مترو پارک کردم و دوان دوان خودم را به ورزشگاه رساندم. همان‌که وقتی از ایستگاه‌های متعدد بازرسی گذشتم و به محل چک بلیت رسیدم که آن‌هم به خاطر اشکال در سیستم بلیت‌خوانی بسیاری را معطل کرده بود، در نهایت با بارکد یکی از متصدیان - و نه با بارکد بلیت خریداری شده آنلاین خودم - وارد ورودی ۸ شدم، آن‌هم زمانی که سوت پایان نیمه اول به صدا درآمده بود! البته خوبی اینی نظمی این بود که درای نیمه دوم دیگر به بلیت و شماره و بارکد توجهی نمی‌شد و هرکس هرچا می‌خواست می‌نشست. هر چه دقت کردم هیچ نکته مثبتی پیدا نکردم که اگر چند سال دیگر دوباره به سرم زد و خواستم راهی استادیوم شوم بتوانم توجهی داشته باشم. پس از پایان بازی و در زمان خروج فقط حسرت روزانه‌ی را یاد داشتم که هرچند سیستم، مکانیزه و آنلاین نبود اما حداقل نظمی حاکم بود، ورزشگاه که می‌توانستیم حداقل دو نیمه بازی را تماشا کنیم و بازی برای تماشاگران دو نیمه داشت.

## به یاد روزهایی که فوتبال دو نیمه داشت

**کامران علمدهی** آخرین باری که برای تماشای یک بازی فوتبال به استادیوم آزادی رفته بودم حدود ۲۰ سال پیش بود. زمانی که هنوز نه باسازاری در کار بود و نه بلیت‌فروشی مکانیزه و آنلاین. تقریباً همه چیز سنتی اداره می‌شد. چند پارکینگ برای خودروها در نظر گرفته شده بود و تماشاگران به‌راستی پس از پارک کردن خودروشان، بلیت تهیه می‌کردند و وارد استادیوم می‌شدند. حالا با گذشت ۲ دهه، از نگاه من که کمتر به استادیوم می‌روم نه تنها پیشرفتی حاصل نشده بلکه حتی همان شیوه معمول سنتی و تا حدودی قابل قبول آن روزها هم وجود ندارد. بازی دو تیم استقلال تهران و آلومینیوم‌ارک قرار بود ساعت ۲۱:۱۵ آغاز شود. ساعت ۲۰ دقیقه به ۹ شب جلوی در شرقی استادیوم آزادی رسیدم، اما دریغ از نظم و برنامه. نه هیچ‌کدام از پارکینگ‌ها باز بود و نه جایی برای پارک کردن خودروها. تنها ترافیک بود و گر خورند خودروها. بعد از ۴۰ دقیقه به ناچار خودروام را جلوی خروجی ایستگاه مترو پارک کردم و دوان دوان خودم را به ورزشگاه رساندم. همان‌که وقتی از ایستگاه‌های متعدد بازرسی گذشتم و به محل چک بلیت رسیدم که آن‌هم به خاطر اشکال در سیستم بلیت‌خوانی بسیاری را معطل کرده بود، در نهایت با بارکد یکی از متصدیان - و نه با بارکد بلیت خریداری شده آنلاین خودم - وارد ورودی ۸ شدم، آن‌هم زمانی که سوت پایان نیمه اول به صدا درآمده بود! البته خوبی اینی نظمی این بود که درای نیمه دوم دیگر به بلیت و شماره و بارکد توجهی نمی‌شد و هرکس هرچا می‌خواست می‌نشست. هر چه دقت کردم هیچ نکته مثبتی پیدا نکردم که اگر چند سال دیگر دوباره به سرم زد و خواستم راهی استادیوم شوم بتوانم توجهی داشته باشم. پس از پایان بازی و در زمان خروج فقط حسرت روزانه‌ی را یاد داشتم که هرچند سیستم، مکانیزه و آنلاین نبود اما حداقل نظمی حاکم بود، ورزشگاه که می‌توانستیم حداقل دو نیمه بازی را تماشا کنیم و بازی برای تماشاگران دو نیمه داشت.

## دروازه‌بان پیکان جانشین رضایی شد

پس از اینکه فرهاد مجیدی، سرمربی استقلال بر خلاف توافق با مهدی مهدوی‌کیا، سرمربی تیم امید منابع حضور علیرضا رضایی (دروازه‌بان استقلال) در اردوی این تیم شد، رضا کاخساز، دروازه‌بان تیم پیکان در اردوی تیم امید جانشین رضایی شد. طبق توافقات به عمل آمده قرار بود رضایی همراه با ملی‌پوشان امید برای برگزاری دیدارهای دوستانه با عراق به این کشور برود و سینا سعیدی فر نیز پس از حضور در دو بازی آتی استقلال، در ازبکستان به جمع شاگردان مهدی مهدوی‌کیا اضافه شود اما پس از مخالفت مجیدی با حضور رضایی در تیم امید و اضافه شدن کاخساز به اردو، مهدوی‌کیا قرار است دروازه‌بان جدیدی را هم جایگزین سعیدی‌فر کند. تیم امید دیشب برای برگزاری بازی دوستانه با عراق به بغداد اعزام شد. ملی‌پوشان کشورمان در روزهای ۳ و ۶ خرداد به مصاف تیم عراق خواهند رفت و پس از این دو مسابقه برای حضور در رقابت‌های زیر ۲۳ سال قهرمانی آسیا و تقابلی با قطر، ترکمنستان و ازبکستان عازم تاشکند می‌شوند.

## واکنش AFC به قهرمانی نوجوانان ایران در آسیا

تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران در آخرین بازی خود در تورنمنت فوتبال زیر ۱۶ سال کافا (کشورهای منطقه آسیای مرکزی) به مصاف تاجیکستان، میزبان این رقابت‌ها رفت و در شرایطی که برای کسب قهرمانی نیاز به زدن ۷ گل به حریف جمع‌شده شب خود داشت، در نهایت با به ثمر رساندن ۷ گل و عدم دریافت گل، ضمن پیروزی به مقام قهرمانی دست یافت. توثیتر رسمی کنفدراسیون فوتبال با تمجید از قهرمانی نوجوانان ایران در رقابت‌های کشورهای منطقه آسیای مرکزی نوشت: «ایران اولین قهرمانی خود در رقابت‌های فوتبال زیر ۱۶ سال (کافا) را به دست آورد.» تیم ملی ایران در بازی‌های گذشته خود، مقابل افغانستان و قزاقستان به پیروزی رسید و مقابل ازبکستان به تساوی دست یافت. هدایت تیم ملی نوجوانان را حسین عیدی برعهده دارد.

## هدیه ۱۵ میلیاردری صیادمنش به استقلال

اللهیار صیادمنش، ستاره جوان و آینده‌دار تیم ملی کشورمان در سال ۲۰۱۹ از استقلال راهی فنرباغچه ترکیه شد، این فصل به صورت قرضی از این تیم به هال سیتی انگلیس ملحق شد. عملکرد خوب مهاجم تیم ملی ایران با هال سیتی باعث شده تا مدیران باشگاه انگلیسی به دنبال خرید دائمی این بازیکن از فنرباغچه باشند. طبق گزارش‌های رسیده از انگلیس، هال سیتی مبلغ ۱۵ میلیون یورو برای خرید دائمی صیادمنش آماده کرده و توافقات برای انتقال دائمی این بازیکن انجام شده است. طبق اعلام مدیران سابق باشگاه استقلال بندی در قرارداد انتقال صیادمنش از استقلال با فنرباغچه وجود دارد که در صورت فروش این بازیکن از سوی باشگاه ترکیه‌ای مبلغ ۲۰ درصد این انتقال به آبی‌پوشان پایتخت می‌رسد. بدین ترتیب در صورت انتقال دائمی صیادمنش به هال سیتی، مبلغ ۴۰ هزار یورو (حدود ۱۵ میلیارد تومان) به باشگاه استقلال می‌رسد.

## «ایران» عملکرد بهترین گلرهای چند سال اخیر لیگ برتر را بررسی می‌کند

# حسینی؛ کاپیتان درجه یک

### حامد جیرووی، استقلال در حالی در

هفته مانده به پایان لیگ برتر عنوان قهرمانی زودهنگام لیگ بیست‌ویکم را از آن خود کرد که در این فصل عملکرد دفاعی بسیار خوبی را از خود به نمایش گذاشته و با ۱۰ گل خورده، بهترین خط دفاعی را در اختیار دارد. در این میان نمی‌توان از نقش مؤثر یک دروازه‌بان باتجربه، شش دانگ و آماده گذشت؛ در واقع آبی‌پوشان پایتخت با حضور سیدحسین حسینی از حاشیه امن مناسبی برخوردار هستند. گلری که در فاصله ۲ هفته به پایان لیگ، ۱۶ گلین شیت داشته است. اگر او ۲ بازی پیش‌رو هم دروازه‌اش را بسته نگه دارد، صاحب بهترین عملکرد در میان هم‌تایان خود در چند فصل اخیر لیگ می‌شود. حسین پورحمیدی دروازه‌بان آلومینیوم با ۱۴ گلین شیت در تعقیب کاپیتان دوم استقلال بود اما او در بازی با استقلال با دریافت کارت زرد ۴ کارته شد و دیدار آینده تیمش مقابل پیکان را از دست داد. به این ترتیب اگر پورحمیدی در دیدار پایانی تیمش در اصفهان مقابل سپاهان هم دروازه‌اش را بسته نگه دارد و حسینی در هر ۲ بازی آینده استقلال موفق به ثبت گلین شیت نشود، بازم هم این دروازه‌بان استقلال است که با ۱۶ بار بسته نگه داشتن دروازه عنوان بهترین گلر لیگ بیست و یکم را از آن خود کرده و برای اولین بار صاحب دستکش طلای فصل بیست و یکم خواهد شد. البته حسینی ۲ بازی دیگر فرصت دارد تا رکورد خود را افزایش بدهد اما نکته‌ای که درباره او وجود دارد این است که او علاوه بر این عنوان، موفقیت‌های دیگری نیز کسب کرده است که مهم‌ترین آن قهرمانی با استقلال در لیگ بود. ضمن اینکه در

این فصل که ورپا غفوری جزو بازیکنان اصلی آبی‌ها نبود، استقلال در اکثر بازی‌ها با کاپیتانی سیدحسین به میدان آمد تا او یک فصل رویایی را سپری کند. این در حالی است که او قبل از شروع فصل به دلیل نیمکت‌نشینی در لیگ بیستم، تا آستانه جدایی از استقلال نیز پیش رفت و نامه خداحافظی هم در صفحه اینستاگرامش منتشر شد ولی در نهایت نظرش تغییر کرد و در استقلال ماند تا با سکوشین شدن محمدرشید مظاهری و حضور دروازه‌بان جوان دیگری به نام علیرضا رضایی، مرد شماره یک استقلال لقب بگیرد. دروازه‌بانی که در ۲۴ بازی لیگ، ۲۰۸۰ دقیقه بازی کرده و ۹ گل دریافت نموده است تا به‌طور میانگین، حدوداً در هر ۲۳۱ دقیقه و در هر ۲،۵ بازی یک گل دریافت کرده باشد و این عملکرد خوب باعث شده حسینی که ۴ بازی ملی دارد، مجدداً توسط درآگان اسکوچیچ برای بازی با کره جنوبی و لبنان به اردوی تیم ملی ایران دعوت شود. جالب اینکه حسینی که فرزند دختر دارد سال ۹۸ در مصاحبه‌ای گفته بود: «دختر به فوتبالیست نمی‌دهم مگر اینکه استقلالی باشد» تا به این ترتیب میزان تعصب و علاقه‌اش به استقلال را نشان دهد. این گلر شیرازی که متولد ۹ تیر ۱۳۷۱ و در آستانه ۳۰ سالگی است، در فصل ۹۷-۱۳۹۶ (لیگ هفدهم) رکورد گلین‌شیت متوالی در لیگ‌برتر را با ۸۷۲ دقیقه بسته نگه‌داشتن دروازه از آن خود کرد. اما خیره‌کننده حسینی در این فصل باعث شد به بررسی بهترین گلرهای چند فصل اخیر لیگ برتر ایران بپردازیم. بستی بسیار حساس که خیلی زود استیما در آن ضعف دارند و در حسرت داشتن یک دروازه‌بان خوب هستند.

### یک بازیکن پرسپولیس در تونل کارت قرمز گرفت

## دستگیری عوامل اصلی اخلاف در نظم بازی تراکتور و پرسپولیس



پس از نیمه تمام ماندن دیدار پرحاشیه تراکتور و پرسپولیس ناظر داوری، داور و ناظر ویژه فدراسیون هر کدام گزارش‌های خود از این مسابقه را تهیه کرده و در اختیار فدراسیون فوتبال قرار دادند. گزارش ویژه دو صفحه‌ای در اختیار کمیته انضباطی قرار گرفته و حالا باید این کمیته تکلیف نتیجه این بازی حساس را مشخص کند. به گزارش ورزش سه، در بخشی از این گزارش آمده است: «پس از اینکه بازیکنان راهی تونل ورزشگاه شدند، شدید ظرف یک برخورد نه چندان مختصر هم رخ داد که با درگیری لفظی شد همراه و باعث شد تا داور یک کارت قرمز دیگر را هم نشان دهد؛ سعید آقایی بازیکنی بود که با کارت قرمز داور از زمین اخراج شد و اگر قرار بود که بازی از سر گرفته شود، او نمی‌توانست تیمش را در ادامه بازی همراهی کند. نکته جالب اینکه یکی از بازیکنان می‌گوید در حین بازی به آقایی هشدار داده بود که ادامه اعتراض‌های او کارت را برایش به دنبال خواهد داشت و به گفته این بازیکن، آقایی بابت الفاظ رکیک طرفداران تراکتور در حالی است که حامد پاکدل، هم در جریان این بازی اخراج شده بود و با اخراج آقایی سرخ‌ها باید ۹ نفره مقابل تراکتور بازی می‌کردند که البته حاضر به ادامه این بازی نشدند؛ گفتنی است بابت محبوب علیلو داستانی عمومی و انقلاب مرکز استان آذربایجان شرقی گفت: «تعدادی از عوامل اصلی تحریک‌کننده و اخلاف در نظم بازی دستگیر شده‌اند و موضوع در

او با پیوستن به پرسپولیس در لیگ شانزدهم در ۱۷ بازی دروازه‌اش را بسته نگه داشت و بهترین گلر لیگ شد. او در لیگ هفدهم با ۱۷ گلین‌شیت برای پرسپولیس‌ها عنوان بهترین گلر را برای خود تکرار کرد. بیرانوند در لیگ هجدهم علاوه بر اینکه قهرمانی لیگ را برای سومین بار پیایی با سرخ‌ها به دست آورد و به قهرمانی جام حذفی هم با پرسپولیس رسید، در ۱۶ بازی لیگ موفق به ثبت گلین‌شیت شد تا بهترین عملکرد را در بین دروازه‌بان‌ها داشته باشد. بیرو دار، ممکن است جایش را به علیرضا بیرانوند بدهد.

### حامد لک؛ از اوج تا فرود



حامد لک دروازه‌بان پرسپولیس که در این فصل روزهای خوبی را پشت‌سر گذاشته، در لیگ بیستم بسیار موفق بود و آمار گلین‌شیت‌های خود را در این فصل به عدد ۱۷ رساند تا بهترین دروازه‌بان لیگ لقب بگیرد اما در این فصل نتوانست آمارش را تکرار کند و حتی در مقطعی از فصل نیمکت‌نشین و از تمرین منع شد و حالا هم با اینکه یک فصل دیگر قرارداد دارد، ممکن است جایش را به علیرضا بیرانوند بدهد.

### نیازمند در بین بهترین‌ها



برگزار نشدن بازی برگشت سپاهان و پرسپولیس در لیگ نوزدهم، فرصت بازی در ۳۰ بازی کامل لیگ برتر را از تیم نیازمند گرفت. ۲۹ بازی و ۱۷ گلین‌شیت و میانگین گل خورده نیم گل در هر بازی، نیازمند را به موفق‌ترین دروازه‌بان فصل تبدیل کرد. گلری که در این فصل لژیونر شد و به پورتیمونزه برتغال رفت اما تنها ۲ بازی انجام داد و در یک بازی ۷ گل از یاران مهدی طارمی در پورتو دریافت کرد و در آخرین لیست تیم ملی هم قرار نداشت.

### بیرانوند ۳ فصل بهترین شد



علیرضا بیرانوند دروازه‌بان تیم ملی عملکردی خیره‌کننده در لیگ ایران از خود به‌جا گذاشته است.

### ده خسوس؛ برزیلی گل خور

استقلال خوزستان در شرایطی قهرمان غیر منتظره فوتبال ایران در لیگ شانزدهم لقب گرفت که گلری این تیم را فرناندو ده خسوس دروازه‌بان برزیلی برعهده داشت. او در ۱۷ بازی موفق به گلین‌شیت شد تا ثابت کند فقط این مهاجمان برزیلی نیستند که می‌توانند بدرخشند و یک دروازه‌بان این کشور هم مانند او و جونیور تیلسیون کوریا دروازه‌بان برزیلی سابق پرسپولیس هستند که می‌توانند به عنوان یک بازیکن خارجی بدرخشند.

## روایت ناظر داوری از اتفاقات رخکن

حواشی دیدار پنجشنبه شب تراکتور- پرسپولیس باعث لغو این دیدار شد و در این بین یک ادعا وجود دارد و کاظم محمودی، سرپرست تیم فوتبال تراکتور در رسانه‌ها مدعی شده که ناظر بازی و داوران یک ساعت پس از اتمام بازی به داشته اطلاع داده‌اند که به زمین برگردند اما مصطفی لشگری، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس این ادعا را رد و مدعی شد که ۲ ساعت پس از نیمه‌تمام ماندن بازی به آنها گفته شده تا به زمین مسابقه برگردند. بر همین اساس فریدون اصفهانیان، ناظر داوری این دیدار در پاسخ به این سؤال که آیا به بازیکنان پرسپولیس گفته شده که ایسنا گفت: «چه کسی چنین حرفی زده است؟ چنین چیزی امکان ندارد. شاید تیم میزبان به پرسپولیس درخواست داده باشد اما داوری باید در این خصوص تصمیم بگیرد که بازی ادامه پیدا کند یا خیر. استادیوم جو نامطلوبی داشت و اتفاقات ناخوشایندی در این بازی رخ داد.»

خداداد عزیزی با نظر درآگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی به عنوان پیشگسوت، تیم ملی را در سفر به کانادا همراهی خواهد کرد. اصولی، من خبری حضور عزیزی در تیم ملی اظهار داشت: «عزیزی از سرمایه‌های ارزشمند فوتبال است و وجود او فرصت خوبی برای فدراسیون است. گفت‌وگوها با او برای حضور در کادرفنی از سوی حمید استیلی در حال انجام است.» او در پاسخ به این سؤال که آیا کریم باقری و مهرداد خانبان باید بین تیم ملی و پرسپولیس یکی را انتخاب کنند، گفت: «این تصمیم سرمربی تیم ملی است و بر اساس آیین‌نامه باید این تصمیم گرفته شود. این موضوع نیز توسط سرپرست تیم ملی پیگیری می‌شود.» اما خداداد عزیزی، پیشگسوت فوتبال کشورمان درباره حضورش در کادرفنی تیم ملی به جای باقری به تصمیم گفت: «با خودم صحبتی نشده است و اگر کسی چیزی می‌گوید، من خبری ندارم. حدود یک ماه پیش استیلی با من تماس گرفت و گفت که به‌عنوان یک استاپور اگر بازی مهیا شد با تیم ملی به کانادا سفر کنید. من هم تیم ملی فوتبال بحث ادامه همکاری تیم ملی با تازه متوجه شدم نمی‌تواند در هر دو جا فعالیت کند، وگرنه اصلاً قرار نیست جانشین باقری شوم.»

**دیدار سرپرست فدراسیون با شهردار تهران**  
میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال دیروز به همراه حمید استیلی، مدیر تیم ملی فوتبال با حضور در ساختمان شهرداری تهران با علیرضا زاکانی دیدار و گفت‌وگو کردند. در این دیدار پیرامون موضوعاتی از جمله آخرین وضعیت تیم ملی فوتبال و بازی‌های تدارکاتی پیش‌بینی شده پیش از آغاز جام ملت‌های آسیا در این خصوص گفت: «برنامه جهانی قطر و حمایت شهرداری تهران از تیم ملی و همچنین نگهداری و تعمیر مجموعه ورزشی آزادی بحث و تبادل نظر شد. در پایان این دیدار نیز پیراهن تیم ملی فوتبال از سوی سرپرست فدراسیون به علیرضا زاکانی شهردار تهران اهدا شد.

حدا است. شاید در بخشی از ورزش دخالت سیاسیون باشد اما روح ورزش جدا از این مسأله است.» علاوه بر این احسان اصولی، عضو هیأت رئیسه و سخنگوی فدراسیون فوتبال دیروز در یک گفت‌وگوی رادیویی از قطعی بودن برگزاری دیدار تدارکاتی با کانادا خبر داد و یاد آور شد: «برنامه‌ریزی لازم در این باره انجام شده و در شهر ونکوور کانادا برگزار خواهد شد. توافق برای برگزاری دیدار دوم نیز در سطح سرپرستان و سرمربیان دو تیم انجام شده و فقط بحث قرارداد و تأمین محل بازی باقی مانده است که احتمال جدایی او از تیم ملی بیشتر شود. پس از انتشار این خبر گفته می‌شد که علاوه بر این تیم ملی فوتبال ایران قصد



با فدراسیون کانادا براساس دستورالعمل‌های بین‌المللی و در چهارچوب‌های تعریف شده فیفا است. شاید حاشیه‌هایی در سفر به کانادا وجود داشته باشد که حاشیه همه جا وجود دارد و مسئولینش با فدراسیون فوتبال کانادا و دولت آنها است.» یکی دیگر از موضوعات مربوط به تیم ملی فوتبال بحث ادامه همکاری تیم ملی با دستیاران ایرانی است. کریم باقری که پیش از این شهر ونکوور کانادا برگزار خواهد شد. توافق برای برگزاری دیدار دوم نیز در سطح سرپرستان و سرمربیان دو تیم انجام شده و فقط بحث قرارداد و تأمین محل بازی باقی مانده است که احتمال جدایی او از تیم ملی بیشتر شود. پس از انتشار این خبر گفته می‌شد که علاوه بر این تیم ملی فوتبال ایران قصد